



شرکت: سهامی ذوب آهن اصفهان	سرمایه ثبت شده: 33,180,587
نماد: ذوب	سرمایه ثبت نشده: 28,322,951
کد صنعت (ISIC): 271052	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرسان

گزارش بررسی اجمالی	سهامی ذوب آهن اصفهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
<p>1. صورت‌های مالی تلفیقی گروه و شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان (سهامی عام) شامل ترازنامه‌ها به تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان، سود و زیان جامع و جریان وجوه نقد آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی یک تا 38 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یادشده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.</p>	
بند دامنه بررسی اجمالی	
<p>2. به استثنای محدودیت‌های مندرج در بندهای 7 و 8، بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روش‌های تحلیلی و سایر روش‌های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.</p>	
مبانی نتیجه‌گیری مشروط	
<p>3. الزامات مقرر در استانداردهای حسابداری در خصوص ضرورت اعمال صورتهای مالی کلیه شرکت‌های تابعه در تهیه صورتهای مالی تلفیقی پیوست، به شرح مندرجات یادداشت 1-1-8 صورتهای مالی، رعایت نشده است.</p> <p>4. سرمایه‌گذاری‌های بلند مدت در تاریخ ترازنامه شامل بهای تمام شده 95 درصد سهام شرکت معادن زغال سنگ البرز شرقی (سهامی خاص) به مبلغ 586 میلیارد ریال (موضوع یادداشت 2-1-8 صورتهای مالی) می‌باشد. در این خصوص ضمن آن‌که به موجب صورتهای مالی حسابرسی شده شرکت مذکور، به دلیل تداوم زیان دهی ناشی از روند صعودی هزینه‌های استخراج معادن، مانده زیان انباشته به بیش از 5 / 7 برابر سرمایه ثبت و پرداخت شده بالغ گردیده و عملاً شرکت توانایی تادیه تعهدات خود در روال عادی عملیات را نداشته، به دلیل انعقاد قرارداد توسط سازمان خصوصی سازی با سایر اشخاص و صدور رای مراجع قضایی، مالکیت بر دارائی‌های خود (زمین و ساختمان دفتر مرکزی) را نیز از دست داده است. تحت این شرایط و در غیاب دسترسی به پاره‌ای اطلاعات مورد لزوم، از جمله ارزش فعلی جریان‌های نقدی آتی ناشی از فعالیت شرکت، تعیین زیان ناشی از کاهش ارزش سرمایه‌گذاری مذکور مقدور نشده است.</p> <p>5. مانده حساب‌های دریافتی، پیش پرداخت‌های جاری و سرمایه‌ای (موضوع یادداشت‌های 5، 7 و 10 صورتهای مالی) در تاریخ ترازنامه مشتمل بر مبلغ 975 میلیارد ریال حساب‌های راكد انتقالی از سنوات قبل بوده که در ارتباط با قطعیت وصول آن مدارک و مستندات مورد لزوم در اختیار این مؤسسه قرار داده نشده است. تحت این شرایط، تعیین زیان ناشی از کاهش ارزش مطالبات مذکور، که در رعایت استانداردهای حسابداری انعکاس آن در حساب‌ها ضروری می‌باشد، امکان‌پذیر نگردیده است.</p>	

6. وضع مانده حساب موسسه صندوق حمايت از بازنشستگی کارکنان فولاد در دوره مالي شش ماهه منتهی به پایان شهریور ماه 1397 به مبلغ 7.161 میلیارد ریال و نتایج آخرین اقدامات حقوقي صورت گرفته در زمینه وصول مانده مطالبات از آن صندوق در یادداشت 1-4-5 صورتهای مالي به تفصیل توضیح داده شده است. با توجه به مراتب مندرج در یادداشت مذکور ، انجام تعدیلاتي در حسابها ضروري است لیکن بدلیل عدم دسترسی به اطلاعات و مستندات مورد لزوم ، تعیین آثار ناشی از این امر بر اقلام صورتهای مالي میسر نگردیده است .
7. وضعیت مطالبات ارزی سررسید گذشته از گروه سافي تگس و پوشش تسهیلات خرید دین اسناد صادراتي مربوط به آن از طریق بیمه نامه های صادره توسط صندوق ضمانت صادرات ایران به نفع بانک توسعه صادرات ایران ، تسهیلات سررسید شده خرید دین و ادعاهای مرتبط با مطالبه جرائم دیرکرد توسط بانک یاد شده به تفصیل در یادداشتهای 1-2-1-5 و 2-15 صورتهای مالي توضیح داده شده است. با توجه به عدم دسترسی به اطلاعات و شواهد کافی در خصوص نحوه حل و فصل و تسویه حسابهای فوق، تعیین تعدیلات احتمالي مورد لزوم و آثار ناشی از آن بر اقلام صورتهای مالي برای این موسسه امکان پذیر نگردیده است .
8. به شرح توضیحات یادداشت 3-2-10 صورتهای مالي ، در سال مالي 1389 اسناد مالکیت 20.190 هکتار از اراضی شرکت به ارزش دفتری 1.514 میلیارد ریال به نام سازمان ملی زمین و مسکن انتقال یافته و علی‌رغم اقدامات حقوقي به عمل آمده از طریق دیوان عدالت اداری جهت ابطال و انتقال مجدد اسناد مالکیت بنام شرکت، هنوز نتیجه‌ای حاصل نشده است. تحت این شرایط و از آنجایی که مبلغ 630 میلیارد ریال بابت بهای 8400 هکتار از زمین مذکور در سال‌های قبل از سوابق دفتری حذف گردیده، از هرگونه آثار احتمالي ناشی از موارد فوق بر اقلام صورتهای مالي اطلاعی حاصل نگردیده است.

نتیجه گیری مشروط

9. بر اساس بررسی اجمالي انجام شده ، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 الي 6 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتي که احتمالا در صورت نبود محدودیت‌های مندرج در بندهای 7 و 8 ضرورت می‌یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالي یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

10. (نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بندهای 10 الي 12 زیر مشروط نشده است.) بشرح توضیحات مشروحه در یادداشت 38 صورتهای مالي ، سرمایه در گردش شرکت اصلي در تاریخ ترازنامه به مبلغ 20.084 میلیارد ریال منفي بوده و استمهال وعدم باز پرداخت اقساط تسهیلات دریافتي در سررسید، موجب تحمیل هزینه مالي عمده شده است. تحت این شرایط، تداوم اقدامات در جریان در زمینه بهینه‌سازی و نوسازی خطوط تولید ، تکمیل و راه اندازی پروژه ها جهت افزایش تولید ، تأمین بموقع مواد اولیه، حفظ و توسعه بازارهای فروش محصولات ، مدیریت منابع و مصارف و به‌کارگیری کلیه امکانات موجود از اهمیت بسیار زیادی برخوردار می باشد .
11. نتیجه نهایی اعلام نظرهیئت داورى اتاق بازرگانی در خصوص چگونگی حل و فصل اختلاف حساب فیما بین با شرکت قائم رضا، مرتبط با مبلغ 526 میلیارد ریال پیش‌پرداخت سرمایه‌ای راكد موضوع یادداشت 7-2-10 صورتهای مالي، هنوز مشخص نشده است.
12. آخرین وضعیت مالیات عملکرد ، تکلیفی و ارزش افزوده شرکت اصلي در یادداشتهای 2-13 و 2-34 صورتهای مالي به تفصیل تشریح شده است .تعیین مبلغ قطعی بدهی از این بابت موکول به اعلام نظر نهایی مراجع ذربط می باشد .

گزارش در مورد سایر اطلاعات

13. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. سایر اطلاعات شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالي ، در برگزیده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست ونسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالي صورتهای مالي ، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالي یا با اطلاعات کسب شده در فرایند بررسی اجمالي ویا تحریفهای با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص موارد مندرج در بند های 3 الي 5 ، 7 و 8 بخش "مبانی نتیجه گیری مشروط" قابل ذکر می‌باشد.

14. عملیات شرکت از لحاظ رعایت ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکت ها ی پذیرفته شده در فرابورس موضوع دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات مورد بررسی قرار گرفته و ملاحظه شده که مواردی به شرح زیر مراعات نگردیده است: شماره ماده دستورالعمل: بند 6 مکرر ماده 7، موضوع: ارائه اطلاعات وضعیت خرداد ماه، حداکثر 5 روز کاری بعد از پایان ماه مربوطه. شماره ماده دستورالعمل: ماده 9، موضوع: ارائه فوری تصمیمات و ارائه صورتجلسه مورد تایید هیات رئیسه مجمع حداکثر یک هفته پس از برگزاری مجمع عمومی. شماره ماده دستورالعمل: ماده 10، موضوع: ارائه صورتجلسه مجمع عمومی، حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از تاریخ تشکیل آن، به مرجع ثبت شرکتها. شماره ماده دستورالعمل: ماده 13، موضوع: ارائه فوری تاثیرات با اهمیت ناشی از تغییرات ارز (قیمت ارز).

1397، آذر، 14

موسسه حسابرسی آزمون پرداز ایران مشهود

1397/09/15 16:28:51	871545	[Mostafa Aalaei [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/09/15 16:34:01	800747	[Reza Masoumzadeh [Sign	شریک موسسه آزمون پرداز ایران مشهود
1397/09/15 16:35:31	800874	[Abbas Vafadar [Sign	مدیر موسسه آزمون پرداز ایران مشهود

ترازنامه تلفیقی

درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۳۱	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح	درصد تغییرات	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	شرح
			دهی‌ها و حقوق صاحبان سهام				دارایی‌های جاری
			دهی‌های جاری	۴۶۷	۱,۲۵۴,۹۶۵	۷,۶۸۶,۰۲۱	موجودی نقد
۳	۸,۶۵۱,۶۲۶	۸,۸۲۳,۶۷۹	پرداختی‌های تجاری	--	۰	۳۹,۰۱۷	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت
۳۸	۱۶,۲۴۹,۳۸۰	۲۲,۴۸۲,۱۴۶	پرداختی‌های غیرتجاری	۱۲۶	۲,۲۰۶,۳۳۱	۵,۲۱۰,۵۲۷	دریافتی‌های تجاری
۸	۵,۴۱۷	۵,۸۳۴	مالیات پرداختی	۱۱	۱۱,۲۰۲,۳۵۲	۱۲,۵۶۶,۸۴۴	دریافتی‌های غیرتجاری
(۶۶)	۶۶۸,۸۵۸	۳۲۸,۸۵۸	سود سهام پرداختی	۳۴	۱۱,۴۰۳,۵۱۰	۱۴,۱۲۵,۱۷۳	موجودی مواد و کالا
۱۸	۲۲,۲۸۴,۳۲۸	۲۷,۴۸۹,۵۲۷	تسهیلات مالی	۳۹۷	۹۱۳,۵۴۲	۳,۶۳۴,۶۷۳	پیش پرداخت‌ها و سفارشات
--	۰	۰	ذخایر	--	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۱۱۸	۲,۴۴۹,۷۶۱	۵,۳۳۴,۶۷۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۹	۲۷,۲۸۰,۶۰۰	۴۳,۲۴۲,۲۶۵	جمع دارایی‌های جاری
--	۰	۰	دهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				دارایی‌های غیرجاری
۲۵	۵۱,۳۰۹,۳۷۰	۶۴,۲۷۴,۷۱۸	جمع بدهی‌های جاری	(۵)	۱,۷۵۲,۳۰۹	۱,۶۵۸,۶۲۵	دریافتی‌های بلندمدت
			بدهی‌های غیرجاری	(۴)	۶۶۸,۰۱۲	۶۴۰,۰۴۳	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۳	۶,۳۹۰,۶۵۶	۶,۵۵۱,۸۸۲	پرداختی‌های بلندمدت	--	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
--	۰	۰	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۱۲۸,۴۴۷	۱۲۸,۴۸۶	دارایی‌های نامشهود

۱۴	۱۴,۱۴۳,۳۵۱	۱۶,۰۶۹,۳۹۸	تسهیلات مالی بلندمدت	--			سرفصلی
۱۰	۵,۰۴۶,۳۳۰	۵,۵۶۱,۰۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۱	۵۸,۳۹۹,۹۳۷	۸۸,۶۱۹,۳۴۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۱۰	۳۵,۵۷۹,۳۳۷	۳۸,۱۸۲,۱۹۶	جمع بدهی‌های غیرجاری	۳۸	۴۰۶,۸۷۹	۵۶۳,۶۰۱	سایر دارایی‌ها
۲۰	۷۶,۸۸۸,۶۱۷	۹۲,۵۵۶,۹۱۴	جمع بدهی‌ها	۴۹	۶۱,۴۶۶,۵۸۵	۹۱,۶۱۹,۰۹۹	جمع دارایی‌های غیرجاری
حقوق صاحبان سهام							
۰	۳۳,۱۸۰,۵۸۷	۳۳,۱۸۰,۵۸۷	سرمایه				
۳۹۳	(۳۳,۷۳۴)	(۹۳,۱۳۳)	سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت‌های فرعی				
--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان				
--	.	.	صرف (کسر) سهام				
--	.	.	سهام خزانه				
۰	۳۵۳,۸۴۱	۳۵۳,۰۶۱	اندوخته قانونی				
۰	۴۱۲,۳۳۸	۴۱۲,۳۳۸	سایر اندوخته‌ها				
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	.	۳۸,۳۳۲,۹۵۲	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
	(۳۳,۰۱۱,۳۵۷)	(۱۹,۸۱۰,۴۱۳)	سود (زیان) انباشته				
۳۵۶	۱۱,۹۱۰,۶۸۵	۴۲,۳۶۵,۴۰۴	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
۱۷	(۵۳,۱۱۷)	(۶۰,۹۵۴)	سهم اقلیت				
۳۵۷	۱۱,۸۵۸,۵۶۸	۴۲,۳۰۴,۴۵۰	جمع حقوق صاحبان سهام				
۵۲	۸۸,۷۴۷,۱۸۵	۱۳۴,۸۶۱,۳۶۴	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۲	۸۸,۷۴۷,۱۸۵	۱۳۴,۸۶۱,۳۶۴	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	شرح
۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	دوره منتهی به
				سود (زیان) خالص
۴۴,۸۹۴,۸۸۷	۵۱	۱۸,۵۴۷,۷۱۶	۳۷,۹۴۵,۹۹۳	درآمدهای عملیاتی
(۳۶,۳۶۹,۸۲۰)	۱۳	(۱۶,۵۸۴,۳۸۶)	(۱۸,۷۷۰,۳۹۲)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۸,۵۳۵,۰۶۷	۳۶۷	۱,۹۶۳,۳۳۰	۹,۱۷۵,۶۰۱	سود (زیان) ناخالص
(۳,۵۵۷,۲۰۱)	۳۷	(۱,۳۵۷,۵۹۵)	(۱,۷۱۷,۸۳۵)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
.	--	.	.	سایر درآمدهای عملیاتی
(۳۷۱,۹۵۶)	۳,۷۸۰	(۹۵,۱۷۶)	(۳,۷۴۰,۶۳۰)	سایر هزینه‌های عملیاتی
۵,۵۹۵,۹۱۰	۶۷۳	۶۱۰,۵۵۹	۴,۷۱۷,۱۴۶	سود (زیان) عملیاتی
(۵,۵۳۵,۴۶۸)	۴۱	(۳,۳۹۳,۳۵۵)	(۳,۳۳۵,۵۰۸)	هزینه‌های مالی
۱۹۷,۷۶۹	۸۹	۱۴۱,۳۷۱	۲۶۷,۳۹۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۳۷۴,۸۷۰	۱۳۸	۱۸۸,۵۷۹	۴۴۸,۱۰۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۵۳۳,۰۸۱	--	(۱,۳۵۱,۷۴۶)	۲,۱۹۷,۱۲۹	سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
.	--	.	.	سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته
۵۳۳,۰۸۱	--	(۱,۳۵۱,۷۴۶)	۲,۱۹۷,۱۲۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات

(۵,۴۳۹)	۶۸	(۲,۸۶۴)	(۴,۸۰۱)	مالیات بر درآمد
۵۱۷,۶۳۳	--	(۱,۳۵۴,۶۱۰)	۲,۱۹۳,۳۳۸	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
.	--	.	.	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
۵۱۷,۶۳۳	--	(۱,۳۵۴,۶۱۰)	۲,۱۹۳,۳۳۸	سود (زیان) خالص
(۱۹,۰۷۸)	(۷)	(۹,۴۸۴)	(۸,۸۳۷)	سهم اقلیت از سود (زیان) خالص
۵۳۶,۷۱۰	--	(۱,۳۴۵,۱۲۶)	۲,۲۰۱,۱۶۵	سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۶۹	۶۵۳	۱۹	۱۴۳	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
(۱۵۳)	۲۹	(۵۹)	(۷۶)	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۶	--	(۴۰)	۶۷	سود (زیان) پایه هر سهم
				سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
.	--	.	.	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
				گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی
۵۱۷,۶۳۳	--	(۱,۳۵۴,۶۱۰)	۲,۱۹۳,۳۳۸	سود (زیان) خالص
(۳۱,۵۴۳,۷۵۵)	۳	(۳۱,۵۴۳,۷۵۵)	(۲۳,۱۲۳,۹۰۳)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
(۱,۱۰۰,۳۹۹)	(۱۰۰)	(۱,۰۸۳,۸۱۷)	(۱,۸۴۹)	تعدیلات سنواتی
(۲۳,۶۴۳,۱۵۴)	(۲)	(۲۳,۶۳۵,۵۷۲)	(۲۳,۱۲۵,۷۵۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
.	--	.	.	سود سهام مصوب
.	--	.	.	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
(۲۳,۶۴۳,۱۵۴)	(۲)	(۲۳,۶۳۵,۵۷۲)	(۲۳,۱۲۵,۷۵۱)	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
.	--	.	.	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
(۲۳,۱۲۵,۵۲۳)	(۱۷)	(۲۳,۹۸۰,۱۸۳)	(۱۹,۹۳۳,۴۳۳)	سود قابل تخصیص
(۳۳۹)	۶۸	(۱۳۱)	(۳۳۰)	انتقال به اندوخته قانونی
.	--	.	.	انتقال به سایر اندوخته‌ها
(۲۳,۱۲۵,۷۵۱)	(۱۷)	(۲۳,۹۸۰,۳۱۳)	(۱۹,۹۳۳,۶۴۳)	سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۱۱۴,۳۹۴)	۱۸	(۱۰۴,۵۶۱)	(۱۳۳,۳۳۱)	سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته
(۲۳,۰۱۱,۳۵۷)	(۱۷)	(۲۳,۸۷۵,۷۵۳)	(۱۹,۸۱۰,۴۱۳)	سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی
۱۶	--	(۴۱)	۶۶	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
۳۳,۱۸۰,۵۸۷	.	۳۳,۱۸۰,۵۸۷	۳۳,۱۸۰,۵۸۷	سرمایه

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی

واقعی	واقعی	واقعی	واقعی
-------	-------	-------	-------

شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	9,751,485	3,107,619	214	9,182,593
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	9,751,485	3,107,619	214	9,182,593
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	21,600	0	--	25,854
سود پرداختی بابت استقراض	(1,800,132)	(2,140,860)	(16)	(4,243,375)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	218,868	102,659	113	197,769
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی	(441,336)	(2,376)	18,475	(8,376)
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,001,000)	(2,040,577)	(2)	(4,028,128)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(4,384)	0	--	(6,901)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	138	1,094	(87)	1,991
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,227,036)	(2,303,185)	40	(4,953,522)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(41)	(21)	95	(108)
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی	0	0	--	0
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	(312,010)	(855,774)	(64)	(1,529,904)
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(10,650)	0	--	(137,245)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	97,209	4	2,430,125	780,764
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	(31,538)	(82,128)	(62)	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(3,483,928)	(3,240,010)	8	(5,838,024)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	4,262,173	(2,172,968)	--	(690,460)
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	0	0	--	0
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانه				

20,710,535	230	11,538,949	13,446,385	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(19,223,440)	29	(8,833,503)	(11,425,953)	بازپرداخت اصل استقراض
1,466,082	(27)	2,681,433	1,951,034	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
775,622	1,122	508,465	6,213,207	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
559,201	142	559,201	1,354,965	موجودی نقد در ابتدای دوره
20,142	752	13,836	117,859	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,354,965	611	1,081,502	7,686,031	موجودی نقد در پایان دوره
5,840,545	1,219	2,147,015	28,322,952	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعات قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۷,۶۶۷,۷۲۰	۱,۲۲۸,۲۵۲	۴۷۲	پرداختی‌های تجاری	۸,۵۷۹,۷۲۹	۸,۵۷۹,۷۲۹	۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های غیرتجاری	۲۱,۲۵۸,۸۰۸	۱۵,۰۱۹,۵۲۱	۴۲
دریافتی‌های تجاری	۵,۱۷۶,۱۷۱	۲,۲۷۷,۱۲۸	۱۲۷	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۲,۵۹۲,۰۲۸	۱۱,۲۸۴,۸۶۰	۱۲	سود سهام پرداختی	۲۲۸,۸۵۸	۶۶۸,۸۵۸	(۶۶)
موجودی مواد و کالا	۱۳,۹۵۹,۶۹۸	۱۱,۲۱۰,۱۶۴	۲۵	تسهیلات مالی	۲۷,۴۸۹,۵۲۷	۲۳,۲۸۴,۳۲۸	۱۸
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲,۵۸۸,۰۳۱	۹۰۲,۶۲۳	۲۹۸	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۵,۲۰۲,۱۷۷	۲,۴۲۷,۵۲۲	۱۱۸
جمع دارایی‌های جاری	۴۲,۹۸۲,۶۴۸	۲۷,۰۱۲,۰۲۷	۵۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۶۲,۰۶۷,۵۱۹	۴۹,۹۸۹,۹۷۹	۲۶
دریافتی‌های بلندمدت	۲,۳۹۱,۳۲۵	۲,۲۲۰,۰۱۷	۲	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱,۲۲۲,۴۲۹	۱,۲۲۴,۲۸۸	۱	پرداختی‌های بلندمدت	۶,۴۰۲,۴۲۲	۶,۲۴۲,۱۲۹	۲
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۳۶,۸۹۴	۱۳۶,۸۹۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۱۶,۰۶۹,۳۹۸	۱۴,۱۴۲,۳۵۱	۱۴
دارایی‌های ثابت مشهود	۸۷,۹۶۶,۶۵۶	۵۷,۸۳۹,۲۱۷	۵۲	ذخیره مرزای پایان خدمت کارکنان	۵,۵۱۸,۲۷۲	۵,۰۰۵,۵۶۹	۱۰
سایر دارایی‌ها	۵۶۰,۲۵۰	۴۰۴,۶۲۸	۲۸	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷,۹۹۰,۰۰۲	۲۵,۲۹۰,۰۴۹	۱۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۲,۳۹۷,۶۷۴	۶۲,۰۲۵,۱۴۴	۴۹	جمع بدهی‌ها	۹۱,۰۵۷,۵۲۱	۷۵,۲۸۰,۰۲۸	۲۱
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۲۳,۱۸۰,۵۸۷	۲۳,۱۸۰,۵۸۷	۰

--	.	.	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
--	.	.	صرف (کسر) سهام			
--	.	.	سهام خزانه			
.	۳۵۱,۱۹۹	۳۵۱,۱۹۹	اندوخته قانونی			
.	۴۱۱,۹۰۱	۴۱۱,۹۰۱	سایر اندوخته‌ها			
--	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
--	.	۲۸,۳۲۲,۹۵۲	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
--	.	.	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
	(۱۲)	(۱۷,۹۴۲,۸۲۸)	سود (زیان) انباشته			
	۳۳۴	۴۴,۲۳۲,۸۰۱	جمع حقوق صاحبان سهام			
	۵۲	۱۲۵,۲۸۱,۳۲۲	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵۲	۸۹,۰۴۸,۱۸۱	۱۲۵,۲۸۱,۳۲۲
						جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۷,۸۵۴,۵۶۸	۱۸,۴۸۱,۷۰۴	۵۱	۴۴,۶۷۰,۶۰۶
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۸,۵۶۲,۷۷۳)	(۱۶,۲۶۲,۴۳۹)	۱۳	(۳۵,۸۲۵,۵۳۷)
سود (زیان) ناخالص	۹,۲۹۱,۷۹۵	۲,۱۱۹,۲۷۵	۳۳۸	۸,۸۲۵,۰۶۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۶۵۵,۵۹۱)	(۱,۳۱۲,۴۱۱)	۲۷	(۲,۴۳۰,۴۳۴)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۲,۷۲۹,۲۹۳)	(۱۳۷,۲۰۸)	۲,۰۴۴	(۴۲۲,۰۲۸)
سود (زیان) عملیاتی	۴,۹۰۶,۹۱۱	۷۷۹,۵۵۶	۵۲۹	۵,۹۸۱,۵۹۷
هزینه‌های مالی	(۲,۲۳۵,۵۰۹)	(۲,۲۹۲,۲۵۵)	۴۱	(۵,۵۲۵,۴۶۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۱۸,۵۲۳	۱۴۵,۸۶۴	۵۰	۱۹۷,۲۱۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۴۲,۷۷۱	۱۸۲,۶۵۸	۱۴۲	۵۶۸,۳۳۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۳۲۲,۶۹۶	(۱,۱۸۴,۱۷۷)	--	۱,۳۰۱,۸۶۹
مالیات بر درآمد	.	.	--	.
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۳۲۲,۶۹۶	(۱,۱۸۴,۱۷۷)	--	۱,۳۰۱,۸۶۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۲,۳۲۲,۶۹۶	(۱,۱۸۴,۱۷۷)	--	۱,۳۰۱,۸۶۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۱۴۸	۲۳	۵۴۲	۱۸۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۷۸)	(۵۹)	۲۳	(۱۴۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۷۰	(۳۶)	--	۲۶
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	--	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	--	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	--	•	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	--	•	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۳۰۱,۸۶۹	--	(۱,۱۸۴,۱۷۷)	۲,۳۳۲,۶۹۶
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۲۰,۳۷۶,۰۷۷)	•	(۲۰,۳۷۶,۰۷۷)	(۲۰,۳۷۵,۵۳۴)
تعدیلات سنواتی	(۱,۱۰۱,۳۲۶)	--	(۱,۰۸۲,۳۰۹)	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۲۱,۴۷۷,۴۰۳)	(۶)	(۲۱,۴۵۸,۳۸۶)	(۲۰,۳۷۵,۵۳۴)
سود سهام مصوب	•	--	•	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	--	•	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۲۱,۴۷۷,۴۰۳)	(۶)	(۲۱,۴۵۸,۳۸۶)	(۲۰,۳۷۵,۵۳۴)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	--	•	•
سود قابل تخصیص	(۲۰,۳۷۵,۵۳۴)	(۲۱)	(۲۲,۶۴۲,۵۶۳)	(۱۷,۹۴۲,۸۲۸)
انتقال به اندوخته قانونی	•	--	•	•
انتقال به سایر اندوخته ها	•	--	•	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۲۰,۳۷۵,۵۳۴)	(۲۱)	(۲۲,۶۴۲,۵۶۳)	(۱۷,۹۴۲,۸۲۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶	--	(۳۶)	۷۰
سرمایه	۲۲,۱۸۰,۵۸۷	•	۲۲,۱۸۰,۵۸۷	۲۲,۱۸۰,۵۸۷

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ حسابرسی شده ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده ۱۳۹۶/۱۲/۲۹
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	9,673,239	3,109,556	211	9,322,006
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	9,673,239	3,109,556	211	9,322,006
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	21,600	0	--	25,853
سود پرداختی بابت استقراض	(1,983,728)	(2,140,860)	(7)	(4,243,375)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه گذاری ها	218,523	102,431	113	197,316
سود سهام پرداختی	(440,000)	0	--	(6,000)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(2,183,605)	(2,038,429)	7	(4,026,206)

				مالیات بر درآمد
0	--	0	0	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
832	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(4,902,675)	(3)	(2,285,463)	(2,213,674)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
(1,876,724)	(25)	(967,817)	(727,009)	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(10,000)	--	0	(10,650)	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
780,760	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(6,007,807)	(9)	(3,253,280)	(2,951,333)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(712,007)	--	(2,182,153)	4,538,301	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
0	--	0	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
20,710,535	15	11,535,949	13,237,058	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(19,223,441)	31	(8,833,501)	(11,563,750)	بازپرداخت اصل استقراض
1,487,094	(38)	2,702,448	1,673,308	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
775,087	1,094	520,295	6,211,609	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
543,025	146	543,025	1,338,252	موجودی نقد در ابتدای دوره
20,140	752	13,836	117,859	تأثیر تغییرات نرخ ارز
1,338,252	612	1,077,156	7,667,720	موجودی نقد در پایان دوره
5,840,545	1,219	2,147,015	28,322,952	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31 نسبت به اطلاعیه قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29 نسبت به اطلاعیه قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹						دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱								
			تعداد فروش	مبلغ فروش ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش-ریال	مبلغ فروش-ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال
فروش داخلی:																			
تیرآهن	تن	نرخ بازار	۲۳۵,۸۷۲	۴,۱۱۶,۷۳۳	۶۴۹,۱۴۵	۲۱,۲۶۵,۶۹۷.۱۹	۱۳,۸۰۴,۵۳۱	(۱۰,۰۹۵,۱۶۶)	۳,۷۰۹,۳۵۵	۱۸۳,۸۹۲	۲۷,۸۰۱,۱۳۳.۰۷	۵,۸۴۶,۶۰۳	(۳,۵۶۹,۰۶۵)	۱,۵۱۵,۵۳۸	۲۵۰,۰۰۰	۲۳۵,۸۷۲	۴,۱۱۶,۷۳۳	۶۴۹,۱۴۵	۲۱,۲۶۵,۶۹۷.۱۹
میلگرد	تن	نرخ بازار	۲۰۳,۸۳۹	۳,۵۴۷,۹۸۷	۲۵۶,۹۱۹	۱۹,۵۴۸,۴۸۰.۱۹	۶,۹۷۷,۲۳۴	(۵,۸۰۹,۵۸۸)	۱,۱۶۷,۶۳۶	۱۱۲,۶۰۴	۲۷,۲۳۱,۴۳۰.۸۶	۳,۰۶۵,۲۴۲	(۲,۳۴۳,۹۶۸)	۸۲۱,۳۷۴	۲۴۰,۰۰۰	۲۰۳,۸۳۹	۳,۵۴۷,۹۸۷	۲۵۶,۹۱۹	۱۹,۵۴۸,۴۸۰.۱۹
شمش کالایی	تن	نرخ بازار	۱۶,۳۸۱	۲۶۳,۵۴۳	۵۱,۸۸۸	۱۷,۷۸۱,۵۱۰.۱۸	۹۲۳,۶۴۷	(۷۱۷,۱۳۷)	۲۰۵,۵۳۰	۶,۶۳۷	۳۱,۰۹۸,۳۸۷.۸۳	۲۰۶,۴۰۰	(۱۰۸,۷۴۰)	۹۷,۶۶۰	۲۵,۰۰۰	۱۶,۳۸۱	۲۶۳,۵۴۳	۵۱,۸۸۸	۱۷,۷۸۱,۵۱۰.۱۸
سایر (نیشی ، چهارگوش، کلاف ، ناودانی و ...)	تن	نرخ بازار	۱۵,۳۳۳	۲۶۲,۹۳۵	۴۸,۲۰۸	۲۱,۵۵۸,۵۷۹.۴۹	۱,۰۳۹,۲۹۶	(۸۲۶,۲۱۶)	۲۱۳,۰۸۰	۱۸,۰۰۲	۲۷,۹۱۳,۸۴۷.۶۹	۵۰۲,۵۳۳	(۲۸۳,۰۶۰)	۱۱۹,۴۷۳	۲۵,۰۰۰	۱۵,۳۳۳	۲۶۲,۹۳۵	۴۸,۲۰۸	۲۱,۵۵۸,۵۷۹.۴۹
محصولات فرعی (قطران، چدن ، بنزن ، تولوئن،سرباره،سولفات آمونیوم و ...)	تن	نرخ بازار	۰	۸۲۵,۳۹۵	۰	۰	۲,۰۴۳,۳۴۳	(۱,۵۶۴,۶۷۵)	۴۷۸,۶۶۸	۰	۰	۲,۳۳۰,۴۵۰	(۱,۴۴۹,۹۸۷)	۸۸۰,۴۶۳	۰	۰	۸۲۵,۳۹۵	۰	۰
جمع فروش داخلی			۴۷۱,۴۱۵	۹,۰۱۶,۴۹۳	۱,۱۰۶,۱۶۰	۳۴,۷۸۷,۰۳۱	(۱۹,۰۱۲,۷۷۲)	۵,۷۷۴,۲۵۹	۲۳۰,۱۳۶	۱۱,۱۸۹,۳۳۸	۲,۴۳۴,۴۰۸	(۷,۷۵۴,۸۲۰)	۵۵۰,۰۰۰						
فروش صادراتی:																			
تیرآهن	تن	نرخ بازار	۵۶,۰۳۱	۸۹۳,۴۴۹	۱۰۰,۱۲۶	۱۸,۸۶۵,۷۷۹.۱۲	۱,۸۸۸,۹۵۵	(۱,۵۵۷,۱۱۰)	۳۳۱,۸۴۵	۷۳,۰۲۲	۳۴,۷۰۵,۶۶۴.۰۵	۲,۵۳۴,۳۷۷	(۱,۴۲۵,۰۰۴)	۱,۱۰۹,۳۷۳	۱۰۰,۰۰۰	۵۶,۰۳۱	۸۹۳,۴۴۹	۱۰۰,۱۲۶	۱۸,۸۶۵,۷۷۹.۱۲
میلگرد	تن	نرخ بازار	۸۰,۱۵۰	۱,۱۳۳,۷۹۳	۱۶۶,۵۳۶	۱۷,۶۱۶,۶۳۹.۴۴	۲,۹۳۳,۸۰۳	(۲,۶۷۰,۷۹۵)	۱۰۶,۳۴۶	۱۰۶,۳۴۶	۳۰,۷۶۹,۳۰۰.۳۱	۳,۲۷۲,۱۹۲	(۲,۱۱۹,۲۵۶)	۱,۱۵۲,۹۳۶	۱۴۰,۰۰۰	۸۰,۱۵۰	۱,۱۳۳,۷۹۳	۱۶۶,۵۳۶	۱۷,۶۱۶,۶۳۹.۴۴
شمش کالایی	تن	نرخ بازار	۴۸۶,۶۴۷	۶,۸۵۲,۴۳۶	۸۱۰,۰۹۸	۱۶,۵۱۹,۰۹۳.۹۹	۱۲,۳۸۲,۰۸۵	(۱۱,۱۹۶,۱۰۵)	۲,۱۸۵,۹۸۰	۲,۱۸۵,۹۸۰	۲۶,۷۷۲,۱۸۴.۱۴	۹,۸۱۸,۰۵۶	(۶,۴۳۴,۶۷۴)	۳,۲۸۲,۳۸۲	۴۰۰,۰۰۰	۴۸۶,۶۴۷	۶,۸۵۲,۴۳۶	۸۱۰,۰۹۸	۱۶,۵۱۹,۰۹۳.۹۹
سایر (نیشی ، چهارگوش، کلاف ، ناودانی و ...)	تن	نرخ بازار	۳۶,۰۰۲	۵۸۵,۹۳۰	۷۴,۹۴۷	۱۹,۸۳۱,۴۰۷.۱۳	۱,۴۸۵,۵۵۵	(۱,۲۵۰,۸۳۱)	۳۳۴,۷۳۴	۳۱,۱۳۴	۲۶,۴۱۶,۵۷۹.۹۲	۵۵۸,۲۸۸	(۴۵۰,۰۵۹)	۱۰۸,۳۳۹	۱۰,۰۰۰	۳۶,۰۰۲	۵۸۵,۹۳۰	۷۴,۹۴۷	۱۹,۸۳۱,۴۰۷.۱۳
محصولات فرعی (قطران، چدن ، بنزن ، تولوئن،سرباره،سولفات آمونیوم و ...)	تن	نرخ بازار	۰	۶۱۵	۰	۰	۱۹۳,۱۷۷	(۱۴۷,۹۳۴)	۴۵,۲۵۳	۰	۰	۴۸۲,۵۲۷	(۳۷۸,۹۶۰)	۱۰۲,۵۶۷	۰	۰	۶۱۵	۰	۰
جمع فروش صادراتی:			۶۵۸,۸۳۰	۹,۴۶۵,۲۱۲	۱,۱۵۱,۷۰۷	۱۹,۸۸۲,۵۷۵	(۱۶,۸۳۲,۷۶۵)	۳,۰۶۰,۸۱۰	۵۶۷,۳۳۸	۱۶,۶۶۵,۳۴۰	۵,۸۵۷,۳۸۷	(۱۰,۸۰۷,۹۵۳)	۶۵۰,۰۰۰						
درآمد ارائه خدمات:																			
جمع درآمد ارائه خدمات:																			
برگشت از فروش																			
تخفیفات																			
جمع			۱,۱۳۰,۲۴۵	۱۸,۴۸۱,۷۰۴	۲,۳۵۷,۸۶۷	۴۴,۶۷۰,۶۰۶	(۲۵,۸۲۵,۵۳۷)	۸,۸۲۵,۰۶۹	۸۷,۲۶۴	۲۷,۸۵۴,۵۶۸	۹,۲۹۱,۷۹۵	(۱۸,۵۶۲,۷۷۳)	۱,۲۰۰,۰۰۰						

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۱/۱۲/۲۹	۱۳۹۰/۱۲/۲۹	۱۳۸۹/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۳۹,۸۱۶,۳۴۹	۴۳,۱۲۵,۹۴۴	۲۸,۶۷۵,۳۱۱	۳۳,۳۱۰,۶۱۳	۴۴,۶۷۰,۶۰۶	۳۷,۸۵۴,۵۶۸
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹,۳۷۶,۷۸۹)	(۲۶,۲۸۰,۲۸۷)	(۳۰,۹۸۱,۹۹۶)	(۲۳,۱۰۱,۸۲۶)	(۲۵,۸۲۵,۵۳۷)	(۱۸,۵۶۲,۷۷۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

عمده علت کاهش مقدار فرو ش ۶ ماهه سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل ، اعتصاب کامیونداران وعدم امکان عرضه محصولات در بورس کالا بوده است که مقدار فروش محصولات شرکت در دوره جاری را کاهش داده است

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۳۲,۴۱۷,۲۸۴	۱۵,۱۴۵,۶۰۱
دستمزد مستقیم تولید	۲,۰۳۲,۲۹۰	۱,۳۳۹,۹۴۲
سربار تولید	۱۲,۵۳۲,۲۵۶	۷,۹۰۵,۸۵۷
جمع	۴۶,۹۸۲,۹۳۰	۲۴,۳۹۱,۴۰۰
هزینه جذب نشده در تولید	(۲,۷۳۱,۴۱۶)	(۱,۸۳۷,۰۰۲)
جمع هزینه های تولید	۴۴,۲۵۱,۵۱۴	۲۲,۵۵۴,۳۹۸
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۵,۱۸۰,۰۷۰	۴,۶۳۸,۰۷۷
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۶۴۴,۵۵۳)	(۴,۴۵۷,۸۱۶)
ضایعات غیرعادی	.	.
بهای تمام شده کالای تولید شده	۴۴,۷۹۷,۰۳۱	۲۲,۷۴۴,۶۵۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱,۶۷۶,۸۷۲	۶۳۸,۳۶۶
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۶۳۸,۳۶۶)	(۴,۸۲۰,۲۵۳)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۵,۸۲۵,۵۳۷	۱۸,۵۶۲,۷۷۳
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	.	.
جمع بهای تمام شده	۲۵,۸۲۵,۵۳۷	۱۸,۵۶۲,۷۷۳

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														واحد	شرح محصول	
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره				
بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار	بهای تمام شده - میلیون ریال	نرخ - ریال	مقدار		
۱,۷۹۵,۲۱۶	۱۹,۹۳۳,۰۰۶	۹۰,۰۶۷	۴,۹۹۴,۰۶۹	۱۹,۵۱۴,۷۱۳	۲۵۵,۹۱۳	(۳۲,۰۵۱)	۱۹,۵۵۵,۲۱۶	(۱,۶۳۹)	۶,۵۸۲,۵۴۴	۱۹,۸۳۴,۱۹۳	۳۳۲,۰۴۶	۳۳۸,۷۹۲	۱۵,۳۳۳,۷۱۸	۱۵,۵۷۳	تن	تیر آهن
۱,۵۰۵,۳۶۳	۱۹,۹۳۰,۱۳۵	۷۵,۵۳۲	۴,۳۶۳,۳۳۴	۱۹,۹۳۷,۸۵۶	۲۱۸,۹۵۱	۱۰,۳۳۹	۱۶,۳۰۴,۱۴۰	۶۲۸	۵,۶۴۰,۱۸۲	۲۰,۱۰۶,۷۴۴	۲۸۰,۵۱۲	۲۱۸,۱۶۵	۱۶,۳۵۰,۵۲۰	۱۳,۳۴۳	تن	میلگرد
۹۶۰,۰۸۸	۱۷,۳۶۴,۳۷۳	۵۵,۲۹۱	۶,۵۴۳,۴۱۵	۱۷,۵۴۶,۳۳۲	۳۷۲,۹۳۴	۱۱,۳۷۹	۱۳,۴۶۶,۳۷۲	۸۴۵	۷,۳۷۹,۴۶۴	۱۷,۶۰۲,۸۴۳	۴۱۹,۳۳۰	۱۱۲,۶۶۰	۱۳,۸۳۳,۳۱۲	۸,۱۵۰	تن	شمش کالایی
۵۵۹,۵۸۵	۲۱,۰۱۰,۹۶۳	۲۶,۶۳۳	۸۳۳,۱۱۹	۲۱,۰۹۲,۱۵۴	۳۹,۴۹۹	۴,۵۸۳	۱۴,۵۹۵,۵۴۱	۳۱۴	۱,۳۱۹,۳۷۲	۲۱,۳۶۲,۱۹۶	۶۱,۷۶۲	۶۸,۷۴۹	۱۶,۹۴۹,۹۵۰	۴,۰۵۶	تن	سایر (نیشی ، چهار گوش، کلاف ، ناودانی و ...)
.	.	.	۱,۸۲۸,۹۴۷	۱,۸۲۸,۹۴۷	تن	محصولات فرعی (قطران، چدن ، بنزن ، تولوئن، سرباره، سولفات

آمونوم و ...)

جمع کل	۶۳۸,۲۶۶	۲۲,۷۵۰,۵۱۰	(۵,۸۵۰)	۱۸,۵۶۲,۷۷۴	۴,۸۲۰,۲۵۲
--------	---------	------------	---------	------------	-----------

خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												واحد	شرح
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
مواد اولیه داخلی:													
۶۰۶,۲۰۶	۶,۲۶۵,۵۶۵.۵۷	۹۶,۷۵۲	۴,۰۰۴,۰۸۱	۰	۶۳۳,۴۴۹	۴,۴۱۸,۸۸۸	۶,۴۵۸,۴۸۳.۵۷	۶۸۴,۱۹۹	۱۹۱,۳۹۹	۵,۳۱۶,۳۴۲.۵۴	۳۶,۰۰۲	تن	ذغالسنگ
۲۹,۶۵۹	۳۳۵,۵۸۶.۶۱	۱۳۱,۴۷۵	۷۲,۵۶۸	۰	۳۰۸,۷۱۱	۷۴,۷۷۳	۲۴۰,۰۹۲.۶	۳۱۱,۴۳۴	۲۸,۴۵۴	۳۲۰,۹۹۸.۵۱	۱۲۸,۷۵۲	تن	سنگ آهک
۵۲۰,۱۳۳	۲,۰۰۷,۶۶۱.۹	۲۵۹,۰۷۴	۲,۳۸۶,۵۷۰	۰	۱,۵۸۲,۵۹۸	۲,۴۰۱,۴۹۸	۲,۳۱۱,۴۷۱.۸۳	۱,۵۳۸,۱۱۵	۵۰۵,۲۰۵	۱,۶۵۸,۸۱۹.۲	۳۰۴,۵۵۷	تن	سنگ آهن
۱۱,۷۷۲	۲,۸۶۱,۴۴۸.۷۱	۴,۱۱۴	۱۲۶,۵۱۱	۰	۴۴,۷۰۸	۸۹,۷۷۱	۲,۸۸۵,۱۲۵.۷۹	۳۱,۱۱۵	۴۸,۵۱۲	۲,۷۳۹,۷۰۷.۴۶	۱۷,۷۰۷	تن	سنگ منگنز
۳,۷۰۰	۱۴,۵۶۶,۹۳۹.۱۳	۳۵۴	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳,۷۰۰	۱۴,۵۶۶,۹۳۹.۱۳	۳۵۴	تن	شمش
۱۰۲,۹۳۵	۲۰,۰۷۳,۱۲۷.۹۳	۵,۱۲۸	۲,۴۶۰,۲۶۳	۰	۱۲۲,۶۱۴	۱,۹۴۵,۶۹۷	۳۱,۱۳۱,۷۸۹.۴۴	۹۲,۱۱۸	۶۱۷,۵۰۱	۱۷,۳۳۲,۸۴۷.۹۷	۲۵,۶۳۴	تن	کک
۸۷,۸۸۱	۵,۶۰۳,۱۵۴.۶۵	۱۵,۶۸۷	۱,۰۶۵,۰۳۰	۰	۳۰۱,۸۶۹	۱,۱۲۷,۶۷۱	۵,۳۶۰,۷۷۴.۱۳	۳۱۰,۳۵۶	۲۵,۳۴۰	۳,۵۰۵,۵۵۵.۵۶	۷,۲۰۰	تن	گندله
۲۰۰,۳۱۰	۷,۳۵۵,۴۱۴.۳۹	۲۷,۲۳۳	۵۰,۱۶۴	۰	۶,۸۲۰	۲۰,۷۰۶	۲,۵۷۶,۷۸۳.۵۶	۵,۷۸۹	۳۳۹,۷۶۸	۸,۱۲۹,۳۵۱.۸۲	۲۸,۲۶۴	تن	آهن فراضه
۳۳۲,۸۳۵	۲,۸۵۵,۷۳۷.۱۶	۱۱۶,۵۵۰	۱,۹۱۵,۵۴۸	۰	۳۸۸,۷۸۴	۱,۶۴۷,۲۷۷	۴,۹۵۱,۴۴۶.۷۱	۳۳۲,۶۸۶	۶۰۱,۱۰۶	۳,۴۸۱,۶۸۵.۳۸	۱۷۲,۶۴۸	تن	سایر
۱,۸۹۵,۴۳۱	۶۱,۸۱۲,۶۱۶.۰۵	۶۵۶,۲۶۷	۱۲,۰۸۱,۷۳۵	۰	۲,۲۸۰,۵۵۳	۱۲,۷۲۶,۳۸۱	۴۶,۸۰۵,۹۷۷.۶۲	۲,۲۰۵,۸۱۲	۲,۲۵۰,۸۸۵	۵۶,۹۵۲,۳۳۸.۴۷	۷۳۱,۰۰۸		جمع مواد اولیه داخلی:
مواد اولیه وارداتی:													
۵۰۷,۷۱۸	۱۱,۳۸۴,۵۷۷.۴۴	۴۴,۵۹۷	۱,۹۶۱,۳۹۱	۰	۱۷۲,۲۸۷	۱,۳۳۷,۶۹۳	۱۲,۲۵۸,۳۳۹.۴۷	۱۰۹,۹۴۱	۱,۱۲۱,۴۱۶	۱۰,۴۸۶,۱۰۹.۴۳	۱۰۶,۹۴۳	تن	ذغالسنگ وارداتی
۳۷۹,۸۴۶	۱۹,۵۶۷,۵۸۷.۰۶	۱۹,۴۱۲	۱۰۲,۴۷۵	۰	۵,۲۱۹	۰	۰	۰	۴۸۲,۳۳۱	۱۹,۵۸۱,۸۶۸.۳۸	۳۴,۶۳۱	تن	شمش وارداتی
۸۸۷,۵۶۴	۳۰,۹۵۲,۱۶۴.۵	۶۴,۰۰۹	۲,۰۶۳,۸۶۶	۰	۱۷۷,۵۰۶	۱,۳۳۷,۶۹۳	۱۲,۲۵۸,۳۳۹.۴۷	۱۰۹,۹۴۱	۱,۶۰۳,۷۳۷	۳۰,۰۶۷,۹۷۷.۸	۱۳۱,۵۷۴		جمع مواد اولیه وارداتی:
۲,۷۸۲,۹۹۵			۱۵,۱۴۵,۶۰۱			۱۴,۰۷۲,۹۷۴			۳,۸۵۴,۶۳۳				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

هزینه های اداری، عمومی و فروش		هزینه سربار				شرح
برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	
۵۴۲,۶۶۲	۵۶۸,۳۳۵	۷۶۱,۷۷۳	۴,۳۲۰,۰۰۰	۴,۴۸۸,۹۰۱	۷,۳۹۸,۳۴۱	هزینه حقوق و دستمزد

۱۴,۳۰۶	۱۴,۸۶۵	۲۰,۴۸۸	۹۶۱,۹۴۳	۹۴۳,۲۲۵	۱,۷۰۴,۰۱۳	هزینه استهلاک
.	.	.	۱,۰۳۳,۹۹۴	۱,۱۸۵,۲۰۷	۱,۳۲۸,۱۳۹	هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)
.	.	.	۸۱۰,۳۱۸	۶۱۷,۲۰۵	۱,۰۸۶,۵۶۳	هزینه مواد مصرفی
۱۰,۰۰۰	۹۳	۱۸,۰۰۰	.	.	.	هزینه تبلیغات
۱۱,۵۳۳	۱۳,۹۴۸	۱۷,۸۷۱	.	.	.	حق العمل و کمیسیون فروش
.	هزینه خدمات پس از فروش
.	هزینه مطالبات مشکوک الوصول
۲۵۰,۶۷۶	۲۹۴,۴۰۳	۴۳۹,۰۹۳	.	.	.	هزینه حمل و نقل و انتقال
۸۱۶,۳۷۷	۷۶۴,۹۵۷	۱,۱۸۳,۲۱۱	۵۹۸,۷۰۹	۶۷۱,۳۰۹	۱,۰۱۵,۳۰۰	سایر هزینه ها
۱,۶۴۵,۴۵۴	۱,۶۵۵,۵۹۰	۲,۴۳۰,۴۳۴	۷,۸۰۴,۹۶۳	۷,۹۰۵,۸۵۷	۱۳,۵۳۳,۲۵۶	جمع

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	باعنایت به پیش بینی افزایش قیمت محصولات و افزایش نرخ ارز پیش بینی میگردد در آمد عملیاتی شرکت در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۷ رشد بیشتری داشته باشد
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به اینکه قیمت سنگ آهن تابعی از شمش فولاد خوزستان میباشد و به تبع آن با افزایش قیمت شمش شاهد افزایش قیمت سنگ آهن باشیم همچنین قیمت سایر مواد اولیه با توجه به شرایط حاکم بر اقتصاد کشور من جمله افزایش نرخ ارز با رشد همراه خواهد بود

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	به دلیل افزایش نرخ ارز و به تبع آن افزایش قیمت مواد اولیه و وارداتی و سایر مواد اولیه بهای تمام شده رشد بیشتری خواهد داشت
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۱,۰۳۳	۱۰,۸۳۵	۱۰,۸۱۴
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳,۳۰۴	۳,۱۳۳	۳,۰۶۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴۸۴,۹۶۸,۹۹۸	۱۹,۸۳۶,۴۸۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۷۰۶,۶۵۶	۷,۵۶۹,۹۵۰,۰۰۰,۰۰۰
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱,۰۵۵,۴۸۳	۴۷,۰۹۱,۰۰۰,۰۰۰	.	.
منابع ارزی طی دوره	درهم	.	.	۱۹۹,۸۹۱,۶۶۱	۴,۴۳۰,۶۵۴,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۱۱,۳۳۳,۰۰۰	۴۵۹,۴۳۳,۰۰۰,۰۰۰	۴,۶۷۷,۹۳۰	۱۴۱,۳۹۳,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۰۱,۳۳۰,۰۰۰	۴,۵۱۶,۴۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۷,۵۶۳,۰۳۳	۸۶۹,۶۱۱,۰۰۰,۰۰۰
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۳۳۳,۲۸۰,۰۰۰	۱,۵۳۵,۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۳۹۵,۷۵۹,۶۴۳	۲,۱۴۴,۸۱۷,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۲,۳۳۷,۰۰۰	۹۳,۹۵۴,۰۰۰,۰۰۰	۹۸۴,۰۰۰	۱۳۷,۵۱۰,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۷,۱۰۹,۰۰۰	۳۵۷,۳۳۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۳,۲۰۵,۰۰۰	۱,۶۰۸,۹۰۰,۰۰۰,۰۰۰
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۳۸,۱۳۴,۱۰۵	۱,۵۷۹,۷۰۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۸۹,۹۶۸,۰۰۰	۴,۸۵۲,۷۳۳,۰۰۰,۰۰۰

۱,۱۹۹,۷۱۹,۰۰۰,۰۰۰	۸,۵۸۵,۰۰۰	۴۴,۰۱۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۴۸,۰۰۰	دلار	بدهی های ارزی پایان دوره
۲,۰۴۹,۶۲۱,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۱۷۴,۸۳۳	۸۰۴,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۰۲,۰۰۰	یورو	بدهی های ارزی پایان دوره
۲,۸۶۱,۵۴۳,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۲,۰۱۹,۶۸۵	۱,۲۹۲,۹۳۴,۰۰۰,۰۰۰	۱۱۲,۰۵۸,۲۵۰	درهم	بدهی های ارزی پایان دوره
۳۳۶,۵۶۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۵,۷۰۱,۲۸۶	۲۲۷,۷۶۷,۰۰۰,۰۰۰	۳۴,۸۴۷,۰۰۰	یوان	بدهی های ارزی پایان دوره

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه عوارض آلایندگی در نتیجه افزایش درآمد های عملیاتی بارشده همراه خواهد بود
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی طرح بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه تزریق پودر ذغال (PCI)	۱۵۰,۰۰۰	۱۶,۵۵۰,۰۰۰	یورو	۲,۰۱۴,۸۷۲	۱۷۹,۴۵۰	۶۰	۷۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۱/۳۰	جایگزینی ۱۵۰ کیلوگرم پودر ذغال سنگ به یک متالوژی در یک تن چدن مذاب تولیدی
تعمیرات اساسی و بازسازی کوره بلند یک	۶۲۹,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰	یورو	۵۲۸,۸۹۰	۲۷۱,۸۶۲	۵۰	۸۰	۹۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	افزایش ظرفیت تولید چدن مذاب به میزان هشتصد هزار تن در سال

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
پالایش قطران زغال سنگ	۴۰	۸۰,۰۰۰	۲۳,۶۰۰	۴۰	۸۰,۰۰۰	۹۱,۶۰۰	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
بورس کالای ایران	۰.۵۶	۵۶۴	۷۶۲	۰.۵۶	۵۶۴	۱,۲۷۰	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
تارابگین	۹۹.۹۹	۳۱,۵۳۰	۴۵۷	۹۹.۹۹	۳۱,۵۳۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و برنامه ریزی جهت ورود این شرکت به بورس یا فرابورس
زغال سنگ البرز شرقی	۹۵	۵۸۶,۰۲۱	۰	۹۵	۵۸۶,۰۲۱	۰	حفظ سرمایه گذاری و برنامه ریزی جهت خروج این شرکت از زیان
بورس انرژی	۰.۰۶	۲,۱۲۷	۵۱	۰.۰۶	۲,۱۲۷	۳۴	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
پویبش معادن ذوب آهن	۹۹.۹	۲۵۰	۲,۳۷۶	۹۹.۹	۱,۰۰۰	۱,۲۳۶	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه و برنامه ریزی جهت ورود این شرکت به بورس یا فرابورس

صندوق سرمایه گذاری مشترک ذوب آهن	۳۱.۸۸	۲۰,۰۶۵	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۲,۲۵۴	۲۸	۳۷,۴۶۶	۷,۴۰۱	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
پویبش بازرگان ذوب آهن اصفهان	۳۹.۹	۴۱۵,۲۰۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۵,۲۰۰	۳۹.۹	۴۱۵,۲۰۰	۷۵,۵۰۱	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
پویبش خدمات ذوب آهن	۹۹.۹	۱۰۰	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۳۱۶	۹۹.۹	۱۰۰	۵۴۲	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
باشگاه فرهنگی ورزشی ذوب آهن اصفهان	۶۰.۶	۱۵۰	۱۳۹۶/۰۳/۳۱	۰	۶۰.۶	۱۵۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
سرمایه گذاری سپه	۰.۱۴	۷,۰۰۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱,۶۵۰	۰.۱۴	۷,۰۰۰	۰	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
معادن منگنزابران	۰	۲	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۰	۰	۲	۱	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه
سنگ آهن گل گهر	۰	۲,۲۳۴	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۸۷۸	۰	۲,۲۳۴	۴۶۸	حفظ سرمایه گذاری و مشارکت در افزایش سرمایه

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
انحراف ظرفیت	۲۸۴,۰۱۷	۳۳۵,۴۴۲
سایر	۷,۰۹۶	۷۰,۷۳۵
زبان تسعیر ارز	۱۳۱,۹۲۵	۲,۳۳۳,۱۱۶
جمع	۴۲۳,۰۲۸	۲,۷۳۹,۲۹۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نرخ سود (درصد)	نوع تامین مالی
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی				
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳,۷۵۵,۷۸۸	۱۴,۷۶۸,۷۱۳	۳۱,۵۹۹,۲۷۶	۰	۰	۲۶,۳۶۸,۰۸۹	۳۴,۹۳۰,۵۸۶	۳۱
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸,۶۰۲	۰	۱۹۱,۵۲۱	۱۹۱,۵۲۱	۱۵,۷۰۱,۲۸۶	یوان	۷۵۱,۹۵۸	۱۱

•	۵,۵۸۹	•	۲,۸۶۱,۵۴۳	۲,۸۶۱,۵۴۳	۱۱۲,۰۱۹,۶۸۵	درهم	•	۱,۵۲۱,۲۳۰	۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	۲۱۲,۹۰۵	۲۱۲,۹۰۵	۲۱,۷۲۹,۰۰۰,۰۰۰	وون	•	۲۱۲,۹۰۵	•	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	۶,۳۳۰	۱,۳۰۰,۵۸۵	۲۴۴,۱۸۵	۱,۵۴۴,۷۷۰	۱۲,۵۰۵,۸۳۲	یورو	•	•	۷	تسهیلات دریافتی از بانکها
•	•	•	۲,۳۷۹,۹۹۷	•	•	•	۲,۳۷۹,۹۹۷	•	•	اوراق صکوک
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
•	۳,۷۸۶,۳۰۹	۱۶,۰۶۹,۲۹۸	۲۷,۴۸۹,۵۲۷	۴,۸۱۰,۷۳۹	•	•	۲۸,۷۴۸,۰۸۶	۲۷,۴۲۶,۶۷۹	•	جمع
•	۵۵۰,۸۰۰	انتقال به دارایی	•	•	•	•	•	•	•	
•	۳,۲۳۵,۵۰۹	هزینه مالی دوره	•	•	•	•	•	•	•	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در طی دوره شش ماهه اول سال، اوراق سلف (اوراق صکوک) به مبلغ ۲۰۰۰ میلیارد ریال با نرخ ۱۹ درصد منتشر شد و مابقی منابع تامین مالی بابت تمدید بدهی بانکی سنوات گذشته اخذ شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه
منتهی به
۱۳۹۷/۱۲/۲۹

نظر به شروع دوران تقسیط تسهیلات استمهالی شرکت (موضوع مصوبه شماره ۲۷ کارگروه ملی ستاد تسهیل) از تیرماه سال ۱۳۹۷ و با عنایت به پیش بینی عدم امکان پرداخت به موقع اقساط استمهالی، امکان افزایش هزینه های مالی شرکت و بدنبال آن افزایش مانده بدهی تسهیلات بانکی وجود دارد. لازم بذکر است به منظور ساماندهی بدهی های بانکی و بر اساس بند "و" تبصره ۵ قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور، تهاثر بدهی های بانکی شرکت با مطالبات قطعی سازمان تامین اجتماعی از دولت از طریق تسویه بدهی های بانکها و موسسات اعتباری غیر بانکی به بانک مرکزی نیز در حال پیگیری می باشد که در صورت قطعی شدن موضوع مراتب پس از بررسی و تعیین روش انجام کار و همچنین چگونگی تسویه شرکت با سازمان تامین اجتماعی اطلاع رسانی خواهد شد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سرمایه گذاری ها	۱۹۷,۳۱۶	۲۱۸,۵۲۳
جمع	۱۹۷,۳۱۶	۲۱۸,۵۲۳

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش خدمات	۱۰۹,۱۲۱	۷,۹۷۹
هزینه های ورزشی	(۱۲۰,۵۱۹)	(۱۰۰,۰۰۰)
درآمد انبارداری	۳۰,۰۴۵	۳۳۱,۲۲۵
درآمد حاصل از استرداد وجوه گمرکی ناشی از صادرات	۱۸۷,۵۸۱	۱۶۳,۱۳۴
زیان فروش یا برکناری داراییهای ثابت	(۳۴۷)	(۱۷,۹۵۲)
درآمد اجاره	۳۷,۹۳۶	۱۹,۷۳۳
سایر	۳۲۴,۶۱۶	۳۹,۶۵۲
جمع	۵۶۸,۴۲۳	۴۴۲,۷۷۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی	مبلغ سود خالص سال مالی	سود سهام مصوب مجمع سال مالی	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی
---------------------------------	--	------------------------	-----------------------------	--

گذشته	گذشته	گذشته	گذشته	جاري
(۲۰,۲۷۵,۵۳۳)	۰	۱,۲۰۱,۸۷۱	۰	

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۳۹	برنامه ریزی در خصوص بازاریابی و فروش محصولات با ارزش افزوده ، حفظ وتوسعه سهم بازارودستیابی به بازار هدف جدید وهمچنین فروش بصورت شناور(تلفیقي از داخلي وخارجي)با توجه به شرایط تحریم در پیش رو و وضعیت بازارهاي داخلي وخارجي
------------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

انجمن ذغالسنگ ایران طی چندین مرحله خواستار اصلاح قیمت ذغالسنگ بر مبنای ۳۰ درصد شمش شرکت فولاد خوزستان را نموده است که موضوع در هیات مدیره شرکت در حال بررسی و مذاکره با انجمن می باشد. لازم به توضیح است از تاریخ ۱۳۹۷/۰۴/۰۱ قیمت ذغالسنگ افزایش ۲۰درصدي را داشته است.
--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
